איננו מתעלמים מכך ששירות המבחן בתסקירו השני, וזאת למרות האמור באותו תסקיר ובתסקיר קודם שהיה בפני בית
משפט קמא, המליץ שלא להרשיע את המערער, אך הנימוק בגללו המליץ שלא לעשות כן איננו אחד הנימוקים שנקבעו

בפסיקה כדי להצדיק הליך של אי הרשעה.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ב טבת תשע"ה, 13/01/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד